

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

Erhvervsstyrelsen

KATJA MAAK EJENDOMSUDVIKLING APS
STÆRKENDEVEJ 232
2640 HEDEHUSENE

CVR-NR. 31 26 39 64

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Godkendt på generalforsamlingen

31/5 2019
Dirigent: *Jakob Beck*

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive konsulent- og udviklingsaktiviteter og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på 592.542 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	1.359.550	1.655.507
2 Personaleomkostninger	-451.872	-425.649
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	907.678	1.229.858
3 Afskrivninger	-66.796	-82.123
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	840.882	1.147.735
Finansielle indtægter	0	0
4 Finansielle omkostninger	-61.780	-46.313
RESULTAT FØR SKAT	779.102	1.101.422
5 Skat af årets resultat	-186.560	-254.584
ÅRETS RESULTAT	592.542	846.838
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	592.542	846.838
Disponeret i alt	592.542	846.838

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018AKTIVER

Note	31/12 2018 Kr.	31/12 2017 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.637	143.637
Indretning af lejede lokaler	22.613	0
	<u>166.250</u>	<u>143.637</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Depositum husleje	97.435	97.435
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>263.685</u>	<u>241.072</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	500.000
Andre tilgodehavender	239.184	0
Periodeafgrænsningsposter	8.619	8.395
	<u>247.803</u>	<u>508.395</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>2.222.946</u>	<u>1.349.203</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.470.750</u>	<u>1.857.598</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.734.435</u>	<u>2.098.670</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

Note	31/12 2018 Kr.	31/12 2017 Kr.
EGENKAPITAL:		
8 Anpartskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	762.040	169.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	887.040	294.498
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
10 Udskudt skat	3.322	108.658
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.402	20.000
Gæld til koncernforbundne selskaber	1.436.988	1.402.365
Skyldig selskabsskat	300.902	748
Anden gæld	75.781	272.402
	1.844.073	1.695.514
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.844.073	1.695.514
PASSIVER I ALT	2.734.435	2.098.670
11 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2018	2017
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	388.864	358.864
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	63.008	66.785
	<u>451.872</u>	<u>425.649</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>

3. AFSKRIVNINGER:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	47.299
Indretning af lejede lokaler	2.987	0
Småanskaffelser	63.809	34.824
	<u>66.796</u>	<u>82.123</u>

4. FINANSIELLE POSTER:

Der er i regnskabsåret indregnet en finansiel omkostning på 42.125 kr. med koncernforbundet selskab.

5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	291.896	748
Udskudt skat	-105.336	253.836
	<u>186.560</u>	<u>254.584</u>

NOTER

	2018 Kr.	
6. ANLÆGSAKTIVER:		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Anskaffelsessum primo	576.364	145.009
Årets tilgang	0	25.600
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	576.364	170.609
Afskrivninger primo	432.726	145.009
Årets afskrivninger	0	2.987
Afgang afskrivninger	0	0
Afskrivninger ultimo	432.726	147.996
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	143.637	22.613
	2018 Kr.	2017 Kr.
7. IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING:		
Salgsværdi af udførte arbejder	0	500.000
8. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.		
9. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	169.498	-677.340
Overført jf. resultatdisponering	592.542	846.838
	762.040	169.498

NOTER

	2018 Kr.	2017 Kr.
10. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	108.658	-145.178
Årets regulering	-105.336	253.836
	<u>3.322</u>	<u>108.658</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmidler	92.114	74.940
Indretning af lejede lokaler	-85.586	-89.423
Igangværende arbejder	0	500.000
Periodeafgrænsningsposter	8.619	8.395
	<u>15.147</u>	<u>493.912</u>
Udskudt skat, 22 %	15.100	3.322
	<u>3.322</u>	<u>108.658</u>

11. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Katja Maak Ejendomsudvikling ApS er sambeskattet med Katja Maak Holding ApS og Katja Maak Projektudvikling ApS. Som helejet datterselskab hæfter Katja Maak Ejendomsudvikling ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.